

Dahlgaard Entreprise ApS

Allegade 8F
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38166654

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2024

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Dahlgaard Entreprise ApS
Allegade 8F
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38166654

Direktion

Jesper Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 39.233 mod DKK 191.130 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.029.429.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		5.852.685	4.760.573
Personaleomkostninger	2	-5.470.354	-4.235.433
Indtjeningsbidrag		382.331	525.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-172.360	-216.100
Resultat af primær drift		209.971	309.040
Finansielle indtægter		13.466	0
Finansielle omkostninger		-51.359	-49.849
Resultat før skat		172.078	259.191
Skat af årets resultat	4	-132.845	-68.061
Årets resultat		39.233	191.130
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overført til overført resultat	39.233	141.130
Årets resultat	39.233	191.130

Aktiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Indretning af lejede lokaler		19.218	4.229
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.519	272.413
Materielle anlægsaktiver	5, 8	124.737	276.642
Deposita		66.126	64.126
Finansielle anlægsaktiver	6	66.126	64.126
Anlægsaktiver		190.863	340.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8	2.682.031	2.462.987
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	42.980	65.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.614	0
Andre tilgodehavender		0	26.791
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	60.248
Udskudte skatteaktiver	4	16.657	12.047
Periodeafgrænsningsposter		19.848	0
Tilgodehavender		2.787.130	2.627.411
Likvide beholdninger		445.327	331.578
Omsætningsaktiver		3.232.457	2.958.989
Aktiver i alt		3.423.320	3.299.757

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		979.429	940.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital		1.029.429	1.040.196
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.213.071	1.253.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163.347	424.116
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	60.647	0
Anden gæld		956.826	575.024
Kortfristede gældsforpligtelser		2.393.891	2.259.561
Gældsforpligtelser		2.393.891	2.259.561
Passiver i alt		3.423.320	3.299.757
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	799.066	100.000	949.066
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		141.130	50.000	191.130
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	940.196	50.000	1.040.196
Udbetalt udbytte		0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponeringen		39.233	0	39.233
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	979.429	0	1.029.429

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	57.048	0
Forsikringserstatning driftsmidler	32.031	0
I alt	<u>89.079</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter som indgår i bruttfortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.718.906	3.827.371
Pensioner	621.143	390.953
Andre omkostninger til social sikring	46.605	51.428
Andre personaleomkostninger	83.700	-34.319
I alt	<u>5.470.354</u>	<u>4.235.433</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	172.361	216.100
I alt	<u>172.361</u>	<u>216.100</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-60.248	-12.047		
Regulering af tidligere års skat	76.808	0	76.808	0
Betalt vedrørende tidligere år	-16.560			
Skat af årets resultat	60.647	-4.610	56.037	68.061
Skyldig pr. 31. december 2023	60.647	-16.657		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			132.845	68.061

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	12.682	763.191	775.873	725.973
Tilgang i året	21.908	70.000	91.908	112.400
Afgang i året	0	-161.024	-161.024	-62.500
Kostpris pr. 31. december 2023	34.590	672.167	706.757	775.873
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-8.454	-490.777	-499.231	-371.672
Årets afskrivninger	-6.918	-165.443	-172.361	-216.100
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	89.572	89.572	88.541
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-15.372	-566.648	-582.020	-499.231
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	19.218	105.519	124.737	276.642
Salgspris, afgang	0	128.500	128.500	25.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-71.452	-71.452	-62.500
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	57.048	57.048	-37.500

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	64.126	64.126	64.126
Tilgang i året	2.000	2.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>66.126</u>	<u>66.126</u>	<u>64.126</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>66.126</u>	<u>66.126</u>	<u>64.126</u>

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	42.980	65.338
I alt	<u>42.980</u>	<u>65.338</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	42.980	65.338
I alt	<u>42.980</u>	<u>65.338</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Drivmidler og andre hjælpestoffer. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret. Driftsinventar og driftsmateriel.	2.000.000	2.806.768

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Dahlgard Entreprise ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand	614.095
---	---------

10. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 30/04 2024 Den resterende leje-forpligtelse udgør	60.506
--	--------

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/03 2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør	9.225
---	-------

Leje- og leasingforpligtelser i alt	69.731
--	---------------

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Rasmussen

Adm. direktør

Serienummer: e7291588-8c89-4957-9dd8-d730801656f8

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-06-21 07:47:10 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 08:03:34 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 08:03:38 UTC



Jesper Rasmussen

Dirigent

Serienummer: e7291588-8c89-4957-9dd8-d730801656f8

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-06-21 09:00:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: GVVFA-6EWFC-HJSBV-4ME4M-65F77-2S0FO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**